
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 с углубленным изучением  

отдельных предметов»  

г. Всеволожска 

   

           

              П Р И К АЗ 

    
         " 27" декабря  2022г. 

   

                                                      № 312 

  
         
         Овнесении изменений в 

Положение об оплате труда 

работников 

      

       
                На основании положений Трудового кодекса Российской Федерации и   

Постановления администрации от 02.07.2020г. №1981 "Об утверждении Положения о  

системах оплаты труда в муниципальных учреждениях МО "Всеволожский 

муниципальный район" Ленинградской области и МО "Город Всеволожск" и в связи с 

изменением порядка исчисления и уплаты налога на доходы физических лиц с 

01.01.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

      1. Внести изменения в  Положение об оплате труда работников МОБУ "СОШ № 

6"  г.Всеволожск, утвержденное приказом от «31» августа 2022 г. № 205, 

изложив п. 7.7.в новой редакции: 

«7.7. Выплата заработной платы за первую половину месяца производится на 

основании табеля учета рабочего времени и расчетно-платежной ведомости за 

фактически отработанные дни, в размере не более 50% от гарантированной 

части заработной платы работника.» 

 

 

2.  Ввести изменения в действие  с 01 января 2023г. 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.     

                                                                                     

Руководитель                           Гринева В.И. 

  
          

         

         

   

                 

  

         

         


		2023-01-19T16:20:04+0300
	Гринёва Валентина Ивановна




